
Lait UHT
Luxlait

1,5 % M.G. 
soit 1.-/l

� 7,50

599

-20%
Lait UHT Luxlait

3,5% M.G.
6 x 1 l

soit 1,11/l

8,35 6,65 -20%

6 X 
1 L

faMily
Pack

Prix valables du 12 au 24 mai 2026.  
Les prix du frais et ceux des Cactus Marché
sont valables jusqu’au 17 mai 2026.

à l’achat de produits

ÄR CACTUS-
KAART

Pour les détenteurs de la carte client Cactus. 
Remise sous forme de points, directement cumulés  

sur votre carte client. Promotions incluses.

DU 11 AU 17 MAI 2026

X20
CUMULEZ

VOS POINTS

À L’ACHAT DE PRODUITS



 Ω Haché supérieur 
(bœuf/porc)
En libre-service

Le kilo� 13,60

1085

-20%

Jambon italien 1/4
Beretta

En libre-service

Le kilo� 16,50

1320

-20%

Pilon de poulet 
Plukon
soit 4,80/kg
En libre-service

� 11,29

959

-15%

Filet de poulet
Plukon
soit 8,49/kg
En libre-service

� 9,99

849

-15%

 Ω Cordon bleu  
haché
(veau/porc)
En libre-service

Le kilo� 15,70

1255

-20%

Barquette 
familiale

Barquette 
familiale

Barquette 
familiale

2 kg 1 kg

 Ω Spécial  
grillades 
de porc 
En libre-service

Le kilo� 15,65

1249

-20%

Le 
kilo

faMily Pack



Plus d’infos 
sur notre filière
Bio Green Beef
en scannant 
ce QR code

Bio Beefsteak 
de jeune bovin
En libre-service

Le kilo� 29,45

2499

-15%

Bio Filet américain 
de jeune bovin
En libre-service

Le kilo� 25,45

2159

-15%

Bio Mini burger 
de jeune bovin
En libre-service

Le kilo� 26,45

2245

-15%

ÉLEVAGE

RESPONSABLE

ALIMENTATION

NATURELLE

TERROIR

Vum Lëtzebuerger BauerfaMily Pack



faMily Pack

Veggie Spinach 
Cheese Schnitzel 180 g

soit 17,72/kg
3,99 3,19 -20%

Vegan Schnitzel 180 g
soit 16,39/kg

3,69 2,95 -20%
Cheese & Ham Style  

Crispy 180 g
soit 15,83/kg

3,59 2,85 -20%

Veggie Mini Burger  
Deluxe 180 g
soit 17,72/kg

3,99 3,19 -20%

Veggie Sensational  
Burger 226 g
soit 14,12/kg

3,99 3,19 -20%

Veggie Chik’n Style 
Classic Filet 150 g

soit 21,27/kg
3,99 3,19 -20%

NEW! Cheesy Nuggets 
180 g

soit 15,83/kg

3,59 2,85 -20%

Veggie Cheese 
Schnitzel
180 g
soit 17,72/kg
En libre-service

� 3,99

319

-20%

Veggie Burger 
Vegetable
170 g
soit 17,59/kg
En libre-service

� 3,79

299

-20%

� 3,99

319

-20%

Vegan  
Filet Pieces

160 g
soit 19,94/kg

En libre-service

� 3,39

269

-20%

Vegan Nuggets
200 g

soit 13,45/kg
En libre-service

�

139
Salade traiteur
4 variétés au choix
Élaborées en France
La barquette 180 g
soit 7,73/kg

�

225
Taboulé  
au poulet rôti
Élaboré en France
La barquette 300 g
soit 7,50/kg

�

199

Coleslaw  
à la moutarde

Élaboré en France
La barquette 320 g

soit 6,22/kg

Salade croquante
Dimmidisi

Élaborée en Italie
Le sachet 500 g

soit 4,78/kg



faMily Pack

�

499

Tomates cerises 
allongées Frieda

Belgique, classe 1
Le colis 1 kg

�

239

Salade croquante
Dimmidisi

Élaborée en Italie
Le sachet 500 g

soit 4,78/kg

�

995
Myrtilles
Maroc, classe 1
Le colis de 750 g
soit 13,27/kg

6.-

Pommes de terre  
à chair farineuse
Variété : Bintje
Luxembourg, classe 1
Le filet 15 kg
soit 0,40/kg

Le kilo�

199

Bio Bananes 
Fairtrade
Pérou, classe 1

�

399
Pommes Joya
France, classe 1
Le colis de 2 kg
soit 2.-/kg

CONSOMMEZ

LOCALLe 
kilo

15 kg

1 kg

2 kg

500 g

750 g



Pain de campagne  
blanc 

soit 6,18/kg

� 3,49

309

Petits pains 
Anadia
soit 0,58 l’unité
soit 7,19/kg

� 4,38

345

-20%
Vendu seul 0,73

Einback
soit 0,72 l’unité
soit 10,29/kg

� 9.-

720

8+2 
GRATUIT

Vendu seul 0,90

500 g

10 X 
70 g

6 X 
80 g

Paëlla
Barquette de 1,3 kg en libre-service ou 
en vrac au comptoir à 16,99 €/kg
soit 16,58/kg

� 23,99

2155

Crevettes roses 
entières cuites 20/30 
Vendues en barquette de 1 kg 
en libre-service ou  
en vrac au comptoir
Élaborées en France

�

1250

 
Golden Ocean Scampis 

crus 8/12 Easypeel
Sachet de 800 g net, déveinés 

et faciles à décortiquer
Élevés au Bangladesh

soit 18,63/kg

� 21,35

1490

100% FAIT MAISON
DANS NOTRE ATELIER

À WINDHOF

800 g

1 kg1,3 kg

faMily Pack



 Ω Verrine Panna 
Cotta framboise
160 g
soit 16,56/kg

� 2,95

265

 Ω Tartelette 
aux framboises 
180 g
soit 23,28/kg

La pièce� 4,70

419

 Ω Tarte aux  
framboises 

4 parts 
600 g

soit 29,58/kg

� 19,75

1775

PLAISIR

INDIVIDUEL

TEXTURE ONCTUEUSE

ET FRAÎCHEUR FRUITÉE

GOURMANDISE

ET FRAÎCHEUR

faMily Pack 100%
fait-maison
an eisem eegenem  

Atelier, Windhof  
Luxembourg



faMily PackYaourt végétal 
greek style
Nature ou sans sucre
2 x 400 g 
soit 1,89 l’unité 
soit 4,74/kg

Au choix� 5,10

379

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 2,54

Yaourt végétal 
Fruits rouges  

sans sucre 
2 x 400 g

soit 1,77 l’unité
soit 4,44/kg

� 4,78

355

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 2,38

Soja
Vanille, nature,  
fraise, myrtilles,  

nature & noix de coco 
ou nature sans sucre

2 x 500 g
soit 1,52 l’unité

soit 3,05/kg

Au choix� 4,10

305

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 2,04

Jus frais
7 sortes
2 x 900 ml 
soit 2,82 l’unité
soit 3,14/l

Au choix� 7,58

565

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 3,78

Jus d’orange  
frais
2 x 1,5 l
soit 4,22 l’unité
soit 2,82/l

� 11,30

845

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 5,64

Jus frais
Multivitamines 
ou tropical 
2 x 900 ml
soit 2,82 l’unité
soit 3,14/l

Au choix� 7,58

565

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 3,78

Boisson au jus
Citron ou framboise 
& hibiscus
2 x 900 ml
soit 1,82 l’unité
soit 2,03/l

Au choix� 7,38

365

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 3,65



faMily Pack
Fromage  
en tranches
Cœur de lion
33% M.G.
soit 3,04 l’unité
soit 20,30/kg

� 8,18

609

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 4,08

Crème fraîche 
 liquide

Ekabe  
30% M.G.

soit 2,82 l’unité
soit 5,65/kg

� 7,58

565

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 3,78

Yaourts grecs 
aromatisés
Danone
11 sortes
soit 2,38 l’unité
soit 5,18/kg

Au choix� 10,77

715

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 3,58

Stay Strong  
Protéine
Minus L
0,9% M.G.
soit 2,10 l’unité
soit 2,10/l

� 5,64

419

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 2,81

Feta
Greco  
48% M.G.
soit 13,88/kg

� 7,45

555

-25%

2 X 
500 g

2 X 
150 g

400 g

500 g

3 X 
4 x 115 g

2 X 
1 L

 Ω Grand beurre
soit 9,50/kg

� 5,95

475

-20%

BEURRE DU

LUXEMBOURG



faMily Pack

Caffè latte
Emmi
Balance ou Macchiato
soit 2,02 l’unité
soit 3,12/l

Au choix� 8,18

405

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 4,05

 Ω Crème glacée
9 sortes 

� 4,65

395

-15%
 Crème glacée praliné 1 l 5,45 4,59 -15%

Mochi glacé
Little Moon
10 sortes
soit 3,47 l’unité
soit de 36,20 à 57,92/kg

Au choix� 13,98

695

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 6,95

Gambas crues 
Black Tiger  

I sea
Taille 16/20

soit 14,36/kg

� 16,45

1149

-30%

Filet de panga Asc
170/220
soit 4,81/kg

� 5,55

385

-30%

Frites 
McCain 
soit 2,66/kg

� 4,99

399

-20%

1 
litre

2 X 
650 mL

2 X 
de 4 x 30 g
à 6 x 32 g

800 g

800 g1,5 kg

faMily Pack



faMily Pack

 Ω Farine  
de blé

soit 1,15 l’unité
soit 1,15/kg

� 14,50

1145
-20% POUR 

10 PAQUETS
Vendu seul 1,44

Riz long 
Carolino
Caçarola 
soit 1,35/kg

� 8,69

675

-20%

Bio Passata
Alnatura
soit 1,41 l’unité
soit 2,04/kg

� 11,34

845
-25% POUR 

6 BOUTEILLES
Vendu seul 1,88

Bio Erbsen  
extrafein
Alnatura
soit 1,26 l’unité
soit 5,47/kg

� 10,14

755
-25% POUR 
6 pièces

Vendu seul 1,68

 Ω Petits pois  
extra fins  
& carottes
soit 0,99 l’unité
soit 4,47/kg

� 8,94

590

4+2 
GRATUIT

Vendu seul 1,48

Champignons  
de Paris  
en tranches
Lutèce
soit 1,10 l’unité
soit 9,51/kg

� 9,90

656

4+2 
GRATUIT

Vendu seul 1,64

Cubes de 
tomates natures
Elvea
soit 1,16 l’unité
soit 2,90/kg

� 17,88

1390
-20% POUR 

12 PRODUITS
Vendu seul 1,48

Huile d'olive 
extra vierge
Paço Do Conde
soit 7,83/l

� 29,99

2350

-20%

6 X 
230 g

6 X 
690 g

3 
litres

12 X 
400 g

10 X 
1 KG

5 kg

6 X 
115 g

6 X 
220 g

faMily Pack



faMily PackMeisterbäckers 
sans gluten
Mehrkorn ou Classic
2 x 300 g
soit 2,50 l’unité
soit 8,32/kg

Au choix� 6,70

499

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 3,34

Biscuit Vanilla Creams
115 g
soit 26.-/kg

� 3,75

299

-20%

Biscuit Wafer Notes
81 g

� 4,85

385

-20%

Biscuit Wafer 
Maxi Break
38 g

� 2,15

170

-20%

Sucre gélifiant 2:1
500 g
soit 3,58/kg

� 2,45

179

-25%

NEW!
Sucre gélifiant 
pour confiture 4:1
500 g
soit 5,98/kg

� 3,99

299

-25%

Sucre gélifiant
Spécial confiture  

à la fraise
500 g

soit 4,78/kg

� 3,25

239

-25%

Gélifiant Pec
Imperial

30 g

� 3,55

265

-25%



faMily Pack

Bio Hafer Drink
Alnatura

Toutes les sortes à l’avoine
soit 1,15 l’unité

soit 1,15/l

Au choix� 7,45

575

4+1 
GRATUIT

Vendu seul 1,44

ErdnußLocken 
XXL-Pack
Lorenz
soit 2,24 l’unité
soit 9,31/kg

� 5,98

447

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 2,98

Sandwich
Harrys
Nature ou au beurre
soit 1,73 l’unité
soit 4,79/kg

Au choix� 7,18

345

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 3,45

American 
Mega-Burger
Golden Toast

soit 1,32 l’unité
soit 4,38/kg

� 3,58

263

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 1,75

Sauce
Moutarderie  
de Luxembourg
Andalouse, 
mayonnaise aux œufs  
ou moutarde
soit de 5,09 à 5,67/kg

� 6,05

499

-15%

Soba Cup
Nissin
Classic, Chili, Teriyaki, 
Yakitori chicken et 
Japanese curry
soit 1,59 l’unité
soit de 17,60 à 17,80/kg

Au choix� 14,34

950

4+2 
GRATUIT

Vendu seul 2,38

Raviolis 
Roco
soit 1,79 l’unité
soit 4,25/kg

� 16,14

1070

4+2 
GRATUIT

Vendu seul 2,68

Pâtes  
au blé dur
Spiga
Toutes les sortes
soit 2,35 l’unité
soit 2,35/kg

Au choix� 5,98

469
-20% POUR 
2 PACKS

Vendu seul 2,98

2 X 
300 g 6 X 

89 à 90 g

2 X 
360 g

2 X 
1 KG

880 g 
à

980 g

5 X 
1 L

6 X 
420 g

2 X 
240 g



faMily Pack

10 X 
250 g

Bio Barre  
de fruits pour 

enfants
Alnatura

5 sortes
soit 0,63 l’unité

Au choix � 3,40

249

3+1 
GRATUIT

Vendu seul 0,84

Café pads 
Senseo 

Classic, strong, extra strong, 
mild ou décaféiné 

10 packs de 36 pads
soit 29,52/kg

+ 1 machine offerte  
à l’achat de 10 packs

�

7380

Poudre  
chocolatée
Nesquik
soit 5,05 l’unité
soit 5,61/kg

� 22,77

1515

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 7,58

Bonbons 
Kinder-Party
Haribo
soit 2,24 l’unité
soit 8,93/kg

� 10,17

670

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 3,35

Nutella
Ferrero
Édition spéciale  
Good Morning
soit 4,95 l’unité
soit 6,59/kg

Au choix� 12,58

989
-20% POUR 
2 POTS

Vendu seul 6,19

Spéculoos 
MaxiPack

Lotus
soit 8,10/kg

� 5,75

425

-25%

Pains au chocolat
Schwan
Le lot de 2 x 6 pièces
540 g
soit 8,13/kg

� 5,49

439

-20%

525 g

1,32 
kg

3 X 
900 g

3 X 
250 g

4 X 
23 g

Petit Beukelaer
LU
soit 6,43/kg

� 14,49

849

-40%

2 X 
750 g

540 g

faMily Pack



faMily Pack

Cola
Coca-Cola 
Regular, light, zero ou 
zero sans caféine
soit 8,80 l’unité
soit 1,78/l

Au choix� 23,60

1759

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 11,75

Eau minérale
Valvert 
soit 2,87 l’unité
soit 0,32/l

� 13,05

859

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 4,30

2 X 
15 x 0,33 l

3 X 
6 x 1,50 l Eau minérale 

luxembourgeoise
Lodyss
soit 2,63 l’unité
soit 0,53/l

� 11,94

789

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 3,95

3 X 
5 L

Limonade
Fanta orange, lemon, 
exotic, zero apple citrus, 
zero ananas, cassis, zero 
orange, zero citron, 
zero tutti, zero shokata, 
sprite ou sprite zero
soit 3,20 l’unité
soit 1,61/l

Au choix� 8,60

639

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 4,29

2 X 
6 x 0,33 l

Ice Tea 
Lipton
Regular, zero,  
pêche, pêche zero, 
green ou green zero 
soit 3,43 l’unité
soit 1,14/l

Au choix� 27,80

1369

2+2 
GRATUIT

Vendu seul 6,85

4 X 
6 x 0,50 l

Boisson  
pétillante aromatisée

Maison Perrier Forever
Citron, citron vert, mûre, orange,  

pêche ou passion
soit 3,90 l’unité

soit 1,30/l

Au choix� 17,67

1169

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 5,85

3 X 
6 x 0,50 l

Eau minérale
Spa Reine
soit 3,75 l’unité
soit 0,42/l

� 10,10

749

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 5.-

2 X 
6 x 1,5 l

EAU

LOCALE

faMily Pack



faMily Pack

Bière fruitée
Battin 

2 packs de 4 x 0,33 l
soit 4,95 l’unité

soit 3,75/l
+ 4 pics à brochettes  

offerts

� 12,38

989
-20% POUR 
2 PACKS

Vendu seul 6,15

Bière Gambrinus
Battin 

2 casiers de 12 x 0,33 l 
soit 12,48 l’unité

soit 2,90/l
Consigne non incluse 

+ 4 pics à brochettes  
offerts

� 27,90

2295
-15% POUR 

2 CASIERS
Vendu seul 13,85

Bière pils
Battin 
2 packs de 6 x 0,33 l
soit 5,98 l’unité
soit 3,02/l
+ 4 pics à brochettes 
offerts

� 14,58

1195
-15% POUR 
2 PACKS

Vendu seul 7,25

Bière Gambrinus
Battin 

24 x 0,33 l
soit 2,77/l

Consigne non incluse 
+ 4 pics à brochettes 

offerts

� 27,50

2195

-20%

�

990

FIFA  
WORLD CUP  

2026™  
Stickers

Album HardCover

�

1295

FIFA  
WORLD CUP  
2026™ Stickers
Pocket Tin�

12.-

FIFA  
WORLD CUP  
2026™ Stickers
Blister 8 packets

�

795

FIFA  
WORLD CUP  

2026™ Stickers
StarterPack

EXCLUSIVITÉ

Pantone 354C
CMYK: 100/0/100/0



faMily Pack

Domaines  
Vinsmoselle

Summerwäin  
blanc ou rosé 

Luxembourg
soit 5,44 l’unité

soit 7,24/l

Au choix� 49,14

3259

4+2 
GRATUIT

Vendu seul 8,15

Domaine  
Häremillen
Rosé  
de Luxembourg  
2023
soit 5,59 l’unité
soit 7,44/l

� 44,70

3349
-25% POUR 

6 BOUTEILLES
Vendu seul 7,40

Angelo Taurini
Nozeco Spumante 
Blanc ou rosé
Mousseux sans alcool
soit 3,27 l’unité
soit 4,35/l

Au choix� 29,70

1959

4+2 
GRATUIT

Vendu seul 4,90

Boisson  
énergisante
Nalu
Toutes les sortes
soit 4,75 l’unité
soit 3,16/l

Au choix� 12,80

949

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 6,35

6 X 
0,75 L

6 X 
0,75 L

6 X 
0,75 L

attente 
photo

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé.  
Sachez l’apprécier et le consommer avec modération.

CONSOMMEZ

LOCAL

2 X 
6 x 0,25 l

EXCLUSIVITÉ

Pantone 354C
CMYK: 100/0/100/0

3 X 
24 x 0,33 l

Bière pils
Diekirch
soit 12,65 l’unité
soit 1,60/l
Consigne non incluse

� 70,47

3795
-45% POUR 

3 CASIERS
Vendu seul 23,45

Bière 
Leffe
Blonde, Brune ou Ruby
soit 6,57 l’unité
soit 2,49/l 
Consigne non incluse

Au choix� 29,70

1969

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 9,85

3 X 
8 x 0,33 l

Bière Grand Cru
Diekirch
soit 4,98 l’unité
soit 2,49/l

� 17,10

995
-40% POUR 
2 PACKS

Vendu seul 8,25

2 X 
4 x 0,50 l



Terra Noble
Carmenere 2020
Gran Reserva
Chili
soit 10.- l’unité
soit 13,32/l

� 95,70

5995
-35% POUR 

6 BOUTEILLES
Vendu seul 15,90

Casa Ermelinda Freitas 
M.J.Freitas 
Rouge, rosé ou blanc 
Région Península de Setúbal 
Portugal
soit 6,83 l’unité
soit 1,37/l

� 19,58

1365
-30% POUR 

2 BAG-IN-BOX
Vendu seul 9,77

Sogrape 
Matéus
Rosé
Portugal 
soit 3,33/l

� 15,80

750
 LE LOT 

2+1

Adega Cooperativa 
de Redondo 
Porta da Ravessa 
Rouge ou blanc
Région de l'Alentejo 
Portugal  
soit 2,07 l’unité
soit 2,75/l

Au choix� 14,94

1239

5+1 
GRATUIT

Vendu seul 2,48

Remy Pannier
Rosé D'Anjou  
AOP 2024
Demi-sec
France
soit 4,50 l’unité
soit 5,99/l

� 40,50

2695

4+2 
GRATUIT

Vendu seul 6,70

Château Coussin 
2025 Sainte Victoire
Côtes de 
Provence rosé
France
soit 7,66 l’unité
soit 10,21/l

� 66,30

4595
-30% POUR 

6 BOUTEILLES
Vendu seul 11.-

Les Belles Lavandières
Cabernet Syrah 2024
Pays D’Oc, France
Médaille d’Or  
au Concours de Lyon
soit 6,96 l’unité
soit 9,28/l
+ 1 Magnum de 1,5 l d’une 
valeur de 19,95 € offert

� 53,22

4175
-20% POUR 

6 BOUTEILLES
Vendu seul 8,85

3 X 
0,75 L

6 X 
0,75 L

6 X 
0,75 L2 X 

5 L

6 X 
0,75 L

6 X 
0,75 L

6 X 
0,75 L

Cuvée Belle Etoile
Ardèche rouge 
ou rosé 2023
France
soit 2,70 l’unité
soit 3,60/l

Au choix�

1619

3+3 
GRATUIT

Vendu seul 5,40

6 X 
0,75 L

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé.  
Sachez l’apprécier et le consommer avec modération.

faMily Pack



Apéritif 
Campari spritz 

10.5% Vol.
3 x 0,175 l

soit 19,03/l

� 10,49

999

Déodorant
CL Cosmetic 

Med Care (spray-roll ou stick)
40 à 75 ml

soit de 39,86 à 69,75/l

Au choix� 3,29

279

DES NOUVEAUTÉS  
À DÉCOUVRIR DANS VOS RAYONS!

*exprimé par rapport à l’offre  
“timbres + points de fidélité carte client Cactus”

DU 20 AVRIL AU 28 JUIN 2026

Fir eis Frënn op 
véier Patten

JUSQU’À

80%*
DE REMISE

Obtenez 1 timbre pour chaque 
tranche de 10€ dépensée  
et échangez dès maintenant et 
jusqu’au 28 juin 2026 contre  
un article United Pets,  
dans la limite des stocks 
disponibles.

Dubai Style Pistachio
Delacre 
2 x 130 g
soit 19,04/kg

� 9,98

495

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 4,95

Bio Lëtzebuerger Lënsen
Biohaff Miller
500 g
soit 9,78/kg

� 5,85

489

-15%

CONSOMMEZ

LOCAL

faMily Pack



Un moment clé pour rappeler qu’au-delà des mots, nos choix  
de consommation ont un impact réel sur les producteurs,  
sur l’environnement et sur le monde que nous voulons soutenir.

Chez Cactus, cet engagement ne date pas d’hier.
Dès 1993, nous avons fait le choix du commerce équitable,  
bien avant qu’il ne s’impose comme une évidence. 

Aujourd’hui encore, cet engagement se traduit concrètement en magasin 
à travers des produits qui s’intègrent naturellement dans votre quotidien : 
café Bruno Bio-Fairtrade, chocolats, roses, fruits et bien d’autres encore.

Pas besoin de tout changer. Parfois, il suffit d’un choix.
 
Choisir équitable, c’est donner plus de valeur à ce que l’on met  
dans son panier.
C’est soutenir une économie plus juste simplement, au quotidien.

Du 4 au 17 mai, 
le Luxembourg  vit au rythme 
du commerce équitable.

Ensemble,
nous
changeons
le commerce
pour un 
monde
plus juste.   J’active mon 

pouvoir de 
consommateur.

SCHOCKELA

ROUSEN

KAFFI

FRËSCHT GEDRÉNKS

UEBST

JUS 

...



Bio Orangensaft
Alnatura

1 l

� 3,99

339

-15%

Bio Eiweißbrot
Alnatura
250 g
soit 7,20/kg

� 2,15

180

-15%

Bio 
Weizenmehl

Alnatura
Typ 550

1 kg

� 1,55

129

-15%

Bio Pizza
Alnatura
Marherita, salami, 
spinat ou végétale
de 335 à 350 g
soit de 7,69 à 8,03/kg

Au choix� 3,39

269

-20%

Bio Tomatenmark
Rapunzel
200 g
soit 11,25/kg

� 2,65

225

-15%

Bio Ingwer Saft
Alnavit
Gingembre ou  
gingembre / curcuma
200 ml
soit 18,45/l

� 4,69

369

-20%

ÉNERGIE

NATURELLE

AU LUXEMBOURG
ÉLABORÉE

Bio Salade mixte
3 variétés au choix
Élaborées au Luxembourg
Le sachet 125 g
soit 18,32/kg

�

229

Bio Choco Balls 
Bauck
2 x 275 g
soit 3,90 l’unité
soit 14,18/kg

� 10,98

780

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 5,25

BIO? Logesch!



La carte client Cactus  

est disponible à la réception  

de votre Cactus.

Elle est gratuite et  

directement opérationnelle !

TÉLÉCHARGEZ L’APPLICATION  
CACTUS ET PROFITEZ DE TOUS  
SES AVANTAGES :

> Carte client digitale avec  
   solde de vos points

> Accès aux dépliants et  
   actualités en ligne

> Localisation de nos magasins  
   & horaires

> Recettes et liste de courses

Plus d’informations sur le site Cactus

ÄR CACTUS-
KAART

CUMULEZ ET 
ÉCHANGEZ

VOS POINTS

RÉCOLTEZ DES POINTS 

Par tranche d’achat de 1 EUR 

vous recevez 1 point sur votre carte

ÉCHANGEZ VOS POINTS

Allégez votre ticket de caisse et  

payez directement avec vos points 

Jeudi 14 mai

votre Cactus shoppi  
prend le relais. 

faMily Pack



Rasoirs
Bic
Classic sensitive 2 lames
soit 3.- l’unité

� 8,10

599

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 4,04

Deospray
Sanex

Dermo protector 24h ou 
derma care+ sensitive 72h

soit 3,97 l’unité
soit 19,82/l

�

1189
 LE LOT 

2+1

Dentifrice
Sensodyne
Fluorid ou fluor extra frais
soit 2,99 l’unité
soit 39,78/l

Au choix� 13,47

895

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 4,48

Brosses à dents
Jordan
Clean smile soft ou medium
soit 1,90 l’unité

Au choix� 5,10

379

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 2,54

Gommage
Dove

4 sortes
soit 5,62 l’unité

Au choix� 25,35

1685

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 8,44

Couches  
pour enfants

Joone
Jumbo pack T3 à T5

soit 13.- l’unité

Au choix� 58,65

3899

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 19,54

Culotte urinaire
Always Discreet
Taille M à L
soit 8,23 l’unité

Au choix� 43,96

3289

3+1 
GRATUIT

Vendu seul 10,98

Protèges slips
Carefree
Cotton, cotton fresh 
ou flexiform fresh
soit 4.- l’unité

Au choix� 18,15

1199

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 6,04

RÉCOLTEZ DES POINTS 

Par tranche d’achat de 1 EUR 

vous recevez 1 point sur votre carte

ÉCHANGEZ VOS POINTS

Allégez votre ticket de caisse et  

payez directement avec vos points 

3 X  
200 mL

3 X 
75 mL

3 X 
76 pièces

2 X 
3 pièces

2 X 
10 pièces

3 
pièces

4 X 
9 à 13  
pièces

3 X 
40 à 54  

pièces

faMily Pack



Serviettes hygiéniques
Tena

Discreet ultra (+), mini (magic)
ou silhouette mini
3 x 18 à 34 pièces

soit 2,63 l’unité

Au choix� 11,94

789

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 3,97

Protège-slips
Tena lights

Normal ou long
3 x 20 à 24 pièces

soit 1,63 l’unité

Au choix� 7,44

489

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 2,47

Serviettes  
hygiéniques ou 
protège-slips
Tena
Discreet extra (+), (ultra) normal, 
maxi (night), lady normal 
ou silhouette noir normal
3 x 6 à 26 pièces
soit 2,63 l’unité

Au choix� 11,94

789

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 3,97

Protection  
urinaire
Tena for Men
Level 1 ou 2  
3 x 20 à 24 pièces
soit 9,92 l’unité

Au choix� 44,82

2975

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 14,93

Menus pour chien
Chicken & turkey, cottage pie, 
lamb hotpot ou Sunday lunch
3 x 150 g
soit 0,70 l’unité
soit 4,64/kg

Au choix� 3,27

209

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 1,05

Menus pour chien
Wild campfire, cottage 
pie ou chicken/turkey
3 x 400 g
soit 2,63 l’unité
soit 6,58/kg

Au choix� 11,97

789

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 3,95

Pâtées pour chat 
Shredded fillets

3 packs de 8 x 70 g
soit 8,30 l’unité

soit 14,82/kg

� 37,47

2489

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 12,45

Pâtées pour chat
Smooth chicken

3 x 85 g
soit 0,90 l’unité

soit 10,55/kg

� 4,17

269

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 1,35

faMily Pack



Recharge  
shampoing
Ultra doux

Différentes sortes
soit 2,32 l’unité

soit 9,27/l

Au choix� 10,47

695

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 3,48

Douche
Azzurra
Différentes sortes
soit 2,49 l’unité
soit 6,21/l

Au choix� 11,25

745

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 3,74

Boîtes de mouchoirs 
en papier

Tempo
4 plis

soit 1,39 l’unité

� 11,16

555

2+2 
GRATUIT

Vendu seul 2,78

Papier toilette
Cosynel
Blanc, bleu ou rose

Au choix� 52,15

3389

-35%

Essuie-tout Décor
Okay

�

2349
 LE PACK 

24+8

Shampoing
Head&Shoulders
Classique ou citrus
soit 8.- l’unité
soit 12,79/l

Au choix� 21,48

1599

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 10,73

Douche
Sanex
Expert protector 
ou sensitive
soit 3,99 l’unité
soit 9,96/l

�

1195
 LE LOT 

2+1

Éponges à récurer
Vileda
Slalom universal ou soft
soit 2,57 l’unité

Au choix� 11,97

769

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 3,85

3 X 
400 mL

3 X 
400 mL

3 X 
250 mL

2 X 
625 mL

24 + 8 
rouleaux

3 X 
3 + 1 
pièce

4 X 
100  

pièces

7 X 9 
rouleaux

faMily Pack



Lessive liquide
Ariel

Color ou original 
2 x 2,25 l

soit 0,24 le lavage 
soit 11,95 l’unité

soit 5,31/l

Au choix� 47,98

2389

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 23,89

Assouplissant 
Lenor

Amber, orange,  
jasmin, ocean breeze, 
light cotton ou peony

4 x 882 ml 
soit 2,99 l’unité

soit 3,39/l

Au choix� 25,16

1195

2+2 
GRATUIT

Vendu seul 5,98

Lingettes  
anti-décoloration 
pour lessive
Eau Ecarlate

�

2279
 LE PACK 
110+22

Liquide vaisselle 
max power
Dreft
Original, bergamote 
ou lemon
soit 4,07 l’unité
soit 5,57/l

Tablettes 
lave-vaisselle 
Platinum +
Dreft
1,245 kg
soit 0,32 le tabs
soit 18,03/kg

� 44,99

2245

-50%

Lessive en poudre 
professionnel 
bicarbonate
Le Chat
6,5 kg
soit 0,26 le lavage
soit 3,88/kg

� 38,99

2525

-35%

Lessive en capsules
Dash

Original ou color  
4 x 288 à 323 g

soit 0,39 le lavage
soit 5,74 l’unité

soit de 35,53 à 39,84/kg

Au choix� 47,96

2295

2+2 
GRATUIT

Vendu seul 11,95

72 
tabs

100 
doses

2 X 50 
doses

4 X 42 
doses

4 X 
15 pods

3 X 
800 ml

110 + 22 
lingettes

Au choix� 23,97

1219
-40% POUR 
3 PACKS

Vendu seul 6,79

Spray nettoyant 
multi surfaces
Mr. Propre
Toutes les sortes
soit 2,33 l’unité
soit 2,91/l

Au choix� 14,97

699
-40% POUR 
3 PACKS

Vendu seul 3,95

3 X 
730 ml

faMily PackfaMily Pack



Éponges  
Nettoie Tout

� 9,99

695

-30%

� 8,99

695

-20%
Serviettes en papier
33 x 33 cm
Pliage 1/4, gaufré, sous film

Lot de 2 recharges  
pour AERO360* 
2 en 1, la recharge Rubson est 
ultra absorbante et contient 
des agents anti-odeurs
Elle évite les problèmes d’humidité 
et les odeurs de renfermé
soit 9,94 la pièce

� 44,85

2980

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 14,90

sur la
marque

Le moins cher est offert
Remise déduite au passage en caisse

2+1 
GRATUIT

� 11,90

590

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 5,90

Lave-glace anti-pluie 
Prêt à l’emploi
soit 0,59/l
soit 2,95 l’unité

� 21,16

1560

3+1 
GRATUIT

Vendu seul 5,20

Ramette  
papier blanc 
Format A4
80 g
soit 4,20 l’unité

� 26,25

21.-
4+1 

GRATUIT

Vendu seul 5,25

sur les 
ustentiles
de cuisine

Le moins cher est offert
Remise déduite au passage en caisse

2+1 
GRATUIT

2 X 
5 L 4 X 

60 L

500 
pièces

4 + 1 
ramette

3 x 2 
recharges

Le lot
5 + 1 
éponge

Mulch Budget 
10-30 mm
60 l
soit 0,07/l
soit 3,90 l’unité

*Disponible uniquement dans votre 

faMily PackfaMily Pack



Draps housse 
uni 57 fils
90/190
100% coton
Divers coloris
soit 5,45 l’unité

Au choix� 21,90

1090

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 10,90

Draps de bain 70/140
Lot de 2 pièces 10.-

Gants de toilette 15/21
Lot de 6 pièces 3.-

Parure couette  
imprimée
1 housse de couette 240/220  
+ 1 drap plat 240/300  
+ 1 drap housse 140/190  
    bonnet 30 cm  
+ 2 taies 63/63  
+ 1 taie traversin 85/185
Divers modèles disponibles

Au choix� 59,99

2999

-50%

Serviettes  
de bain 50/100
100% coton
Divers coloris

�

8.-

Pyjamas short 
fantaisie dame
Divers modèles et coloris
Tailles : 36/38 au 48/50
soit 7,50 l’unité

Au choix� 30.-

15.-
1+1 

GRATUIT

Vendu seul 15.-

T-shirts ou  
top dame
100% coton
Divers motifs et coloris
Tailles : S à XXL
soit 6,47 l’unité

Au choix� 25,90

1295

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 12,95

Débardeurs dame uni  
fines ou larges bretelles
95% coton - 5% élasthanne
Divers coloris
Tailles : S à XXL
soit 4,45 l’unité

Au choix� 17,80

890

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 8,90

T-shirts dame
95% coton - 5% élasthanne
Divers coloris
Tailles : S à XXL
soit 4,98 l’unité

Au choix	 19,98

995

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 9,95

Draps de bain  
Sauna 70/135
80% coton  
20% polyester
4 coloris
soit 5,47 l’unité

Au choix� 21,90

1095

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 10,95

6  
pièces

3 
pièces

2 
pièces2 

pièces

2 
pièces

2 
pièces

2 
pièces

140/190
25,90 12,90 1 + 1 

GRATUIT
Vendu seul 12,90

160/200
27,90 13,90 1 + 1 

GRATUIT

Vendu seul 13,90

180/200
29,90 14,90 1 + 1 

GRATUIT

Vendu seul 14,90

Taie 
63/63

8.- 3,95 1 + 1 
GRATUIT

Vendu seul 3,95

2 
pièces

faMily PackfaMily Pack



Slips ou culottes 24/7
96% coton - 4% élasthanne
Forme : Taï - Midi - Maxi
Coloris : blanc - noir
Tailles : 38 à 50
soit 11,45 l’unité

Au choix� 45,98

2290

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 22,90

Boxers homme uni
95% coton 
5% élasthanne
Coloris : noir
Tailles : S à XXL
soit 9,95 l’unité

Au choix� 39,90

1990

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 19,90

Boxers  
homme unis
95% coton 
5% élasthanne
Divers coloris
Tailles : S à XL
soit 7,48 l’unité

Au choix� 29,98

1495

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 14,95

� 17,95

1250

-30%

Boxers homme unis
95% coton 
5% élasthanne
Tailles : S à XL
soit 9,98 l’unité

� 39,98

1995

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 19,95

Socquettes ou  
chaussettes de 
sport homme
Coton/Polyamide/Élasthanne
Coloris : blanc - noir - gris
Pointures : 35 à 45

Au choix� 12,99

899

-30%

Socquettes homme 
ou dame
Polyester/Élasthanne
Divers coloris
Pointures homme : 39/42 à 43/46
Pointures dame : 36/38 à 39/42

Au choix� 12,99

649

-50%

Chaussettes  
de sport homme
Coton/Polyamide/Élasthanne
Pointures : 39/42 à 43/46
soit 4,48 l’unité

� 17,98

895

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 8,95

Boxers homme
95% coton
5% élasthanne
Tailles : S à XXL

2 X 3 
paires

2 X 3 
pièces 2 X 2 

pièces
2 X 2 
pièces

2 X 3 
pièces

3 
pièces

10 
paires

5 
paires

faMily PackfaMily Pack



Stylo roller  
Frixion Clicker

Rouge, bleu, vert ou noir 
3 recharges incluses

Encre effaçable,  
gomme intégrée 

Au choix� 9,95

695

-30%

� 699.-

595.-

Réfrigérateur  
combiné* 
Dégivrage automatique
Dimensions :  
185,2 x 59,5 x 67 cm
Réf. WHKS1361XP4

Réfrigérateur

223 l
Congélateur

120 l

Lampe de table  
extérieure Joy

Rechargeable, diam. 12 cm,  
Intensité variable, 

 1 x 1,5 W, 3000 K, IP54.
Couleur au choix :  
Noir, blanc ou vert

soit 29,75 l’unité

Au choix� 119,18

5950

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 59,50

� 199.-

159.-
-20%

Machine à coudre M2105
8 programmes de points

Longueur de points ajustable
Boutonnière automatique  

en 4 temps

-20%

Uniquement pour les détenteurs de la carte client  
Cactus. Remise déduite au passage en caisse.

sur les lunettes  
de soleil

�

9995

NEW!
Nettoyeur de sol 
électrique 
Plus besoin de seau, 
d’essorage ni de rinçage
Nettoyer à l’eau propre tout 
en aspirant l’eau sale
Essuie et sèche en même temps. 
Jusqu’à 50 minutes
Réf. One Up 3101/01

� 109.-

69.-
-35%

Airfryer
12 modes de cuisson
4,1 l
Thermostat et 
minuteur réglables
Réf. HD9200/90

*Disponible uniquement dans votre 

� 29,99

1795

-40%

Jungle garage
50 x 55 x 32 cm
Parking sur 3 étages avec 
ascenseur et tunnel
Inclus : 1 voiture métal
Dès 3 ans

PICKEG PRÄISSER%PICKEG PRÄISSER %



À partir de�

595

Accessoires de Spa 
Lot de 2 cartouches de filtration S1, 
Existe : porte gobelet, appui tête,  
kit de stérilisation, siège pour Spa

Au choix�

1395
Hibiscus avec  
cache-pot en zinc 
Pot de 13 cm

�

1595

Hydrangea 
macrophylla 
Pot de 5 litres

À partir de�

499.-

Spa rond Sahara ou Olive 4 places 
Diamètre 196 cm, H. 71 cm, 795 litres, 
120 diffuseurs à bulles 
Chauffage réglable de 20 à 40°C
Existe en : Spa Galaxie 4 places,  
Spa Greywood 6 places,  
Spa carré Greywood 6 places

� 425.-

315.-
-25%

Nettoyeur  
haute pression 

K4 PC Home*
Pression : 20-130 bar,  

Débit : 420 l/h max.
Puissance moteur 1800 W,  
Tuyau haute pression 6 m,  

Accessoires inclus :  
Déboucheur + RM CAR 

+ FJ10C + WB60

Terreau  
universel

Convient à tous les types  
de plantes du jardin,  

de balcon et d’intérieur
50 l

soit 0,17/l

� 12,45

865

-30%

COMPO

� 59,95

3975

-30%

Coffre de jardin Comfy Box 270 l
116,7 x 44,7 x 56 cm  
Coffre en résine, système de fermeture 
cadenassable, couvercle pouvant supporter
jusqu’à 220 kg, résistant UV et intempéries

� 10,95

815

-25%
Existe aussi en 1 kg 14,95 11,15 -25%

Anti-limace  
500 g*

soit 16,30/kg

F reude am
natur gemäßen Gär tne r n

*Disponible uniquement dans votre 

PICKEG PRÄISSER%PICKEG PRÄISSER %



brandweekOF THE
du 11 au 17 mai 2026

Crunchips X-Cut
Toutes les sortes
3 x 130 g
soit 1,44 l’unité
soit 11,03/kg

Au choix� 6,57

430

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 2,15

Crunchips XXL
Sel ou paprika
3 x 220 g
soit 1,67 l’unité
soit 7,56/kg

Au choix� 7,95

499

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 2,59

PomSticks
Paprika, sel,  
sour cream  
ou hot & spicy
3 x 100 g
soit 1,13 l’unité
soit 11,27/kg

Au choix� 5,25

338

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 1,69

Cashews
100 g
soit 27,50/kg

� 3,45

275

-20%

Nic Nac’s 
Original, BBQ,  

Sour Cream ou Hot 
3 x 110 à 125 g
soit 1,42 l’unité

soit de 11,33 à 12,88/kg

Au choix� 6,45

425

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 2,14

Suivant assortiment habituel et dans la limite des stocks disponibles.  
Photos non contractuelles. Le prix barré correspond au prix de référence  
le moins cher des 30 derniers jours. NEW = article récent dans l’assortiment 
Cactus. Notre entreprise est certifiée par LU-BIO-04. L’abus d’alcool 
est dangereux pour la santé. Sachez l’apprécier et le consommer avec 
modération.Les prix des consignes ne sont pas inclus dans les prix 
communiqués. 

Nous sommes à votre écoute : service.clients@cactus.lu  
ou +352 2828 - 3461

Éditeur responsable : Createam S.A.

Retrouvez toutes nos 
offres et nos horaires 
sur www.cactus.lu

Ainsi que sur 
les applications 
partenaires :
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